
Российская Федерация 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.03.2019 № 704-ОД 
Великий Новгород

О протесте прокурора Новгородской 
области на статьи 3 -317, 71, часть 4 
статьи 8, приложение 4 областного 
закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об 
административных правонарушениях»

Рассмотрев протест прокурора Новгородской области от 11.03.2019
13 17 1№ 7-35-1-2019 на статьи 3 -3 , 7 , часть 4 статьи 8, приложение 4 областного 

закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», 
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

поручить комитету Новгородской областной Думы по законода
тельству и местному самоуправлению организовать работу над протестом 
прокурора Новгородской области для его рассмотрения по существу на 
очередном заседании Новгородской областной Думы.

Председатель Новгородской 
областной Думы Е.В.Писарева

ен
№ 0724-пд


